人に触れた手で自身の目や鼻や口にふれない。アルコール消毒や手洗いを。

　　　　書式一覧より申込用紙DLの上、FAXにてお申し込み下さい

　協会だよりに自社ＰR、新商品の説明など載せませんか？　もちろん無料です。

【　本部出向先　報告　事項　】

謹啓　各位におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申しあげます。

2021年　1月 の協会行事についてご報告申し上げます。

⁂　2021年　　1月度理事会　 1月20日(水)　15時～17時　　事務局（中　止）

神奈川支部HP　TOP画面の会員所在地図　を変更いたしました ：　自社の所在地区をご確認下さい

建設機械レンタル業者登録制度　        登録済企業 170社 　内　神奈川　  11社（2021年1月　現在）

　　新年賀詞交歓会　　　2021年1月27日（水）ホテルニューグランド （中　止）

     　*******  ２０２１年　協会行事　予定   ********
第41回KL会ゴルフコンペ　2021年 1月14日（木）太平洋クラブ御殿場コース(中　止)

建設機械レンタル管理士資格試験合格者数　全国　3633名　内　神奈川　161名（2021年1月　現在）

建設機械レンタル業者登録 には 建設機械レンタル管理士  の資格が必要です。

　正会員、賛助会員の皆様へ

　支部事務局までデータで写真・パンフレット画像などメールにてお送りください。

●マイクロ飛沫感染　換気の悪い空間の滞在時間を最小限に。

●接触感染　１～２mの距離で１５分以上接触しない。ウイルスの付着したものや

　第４１回KL会ゴルフコンペは緊急事態宣言の再発令を受け急遽中止致しました。

　参加者３５名の皆様には、又のご参加をお待ちしております。尚、太平洋クラブの

　ご厚意により直前キャンセル料の発生はございませんでした。

　マスクは大きな飛沫は抑えるが小さなウイルスを抑える力はない、

2021 年分　可搬形発電機定期点検済証票（可発ステッカー）

１枚４４０円（税込）にて販売中です。神奈川支部HP

２０２１年度　可発資格試験・講習会ēラーニング・CBT化について

　新規申請８～９月　受講・受験９～１２月　　の日程にて実施予定

　更新申請４～５月　受講　５～７月（資格有効期限８月）日程にて実施予定

現在、新方式用試験問題及び講習内容を各分科会にて策定中。延期願いについては廃止。

他に、受験費用などの見直し。今年度の預かり更新費用は増額なしにて受講可能。

　４人で田型に座った場合　正面の人には５％　横の人には２５％飛ぶという報道あり。

202１年1月８日～２月７日まで　　　緊急事態宣言が再発令。不要不急の外出自粛

●飛沫感染　飛沫は２～３m飛ぶ。私語禁止。正しい手洗い「３つの密」を避ける。

　　新型コロナウイルス　感染拡大防止、再確認

　鼻だしマスクは鼻呼吸時にウイルスを吸い込む。マスクをしていないのと同じ。

第 ６5 号

2021 年

１月 26 日

事 務 局

協
会
だ
よ
り

一

般

社

団

法

人

日

本

建

設

機

械

レ

ン

タ

ル

協

会

神

奈

川

支